報告様式１号

                             整理番号

新造船・改造船完成報告

報 告 者 の 氏 名 等

船   名 行政官

庁記号

内航船である

ことの表示

登録番号 船種記号 船舶番号又

は指定番号

総 ト ン 数

長 さ

重 量 ト ン 数

起 工 年 月 日

進 水 年 月 日

竣 工 年 月 日

完成（改造）年月日

造 船 所 名

 内航海運業法の規定により登録を受けた使用船舶が竣工（完成）したので、関係書類を添

えて報告します。

令和  年  月  日

       九州運輸局長  殿

                住    所

            届出者 氏名又は名称

                 法 人 に あ つ て は

                その代表者の氏名

 備考

  １ 氏名等とは、報告者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名をいう。

 ２ 完成（改造）年月日欄には、改造工事が完了した年月日を記載すること。